Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «   28  » сентября  2017 г.                                                                              № 45
«О внесении изменений в постановление № 19 от 20.05.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального  района муниципальной услуги « Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Лозновского сельского поселения»
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 26.01.2017г. № 147-р «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 19 от 20.05.2016г. «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального  района муниципальной услуги « Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Лозновского сельского поселения »
1) В пункте 2, п.п.2.4. предложение «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 30 дней со дня поступления заявления», заменить предложением «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 дней со дня поступления заявления».
2) В пункте 2, п.п. 2.11 предложение «Максимальный срок получения результата предоставления услуги составляет 30 календарных дней», заменить предложением «Максимальный срок получения результата предоставления услуги составляет 20 календарных дней».

.
2. Настоящее Постановление разместить в информационной сети интернет на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Лозновского
      сельского поселения
                                                                    С.Н. Пузанова